SEÇÃO JUDICIÁRIA DE RONDÔNIA

TERMO

TERMO DE RETIFICAÇÃO AO TERMO DE DOAÇÃO N. 14028020
PAE-SEI N. 0004230-76.2019.4.01.8012

O Juiz Federal Diretor do Foro, FLÁVIO FRAGA E SILVA, no uso de suas atribuições,

considerando a existência de erro material no Termo de Doação n. 14028020, resolve alterar a descrição do
material do item 2 do quadro MATERIAIS PROVENIENTES DA ANTIGA SUBESTAÇÃO DE ENERGIA
ELÉTRICA E DA REFORMA DO FORRO E ILUMINAÇÃO, que ficará conforme quadro abaixo:

MATERIAIS PROVENIENTES DA ANTIGA SUBESTAÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA E DA
REFORMA DO FORRO E ILUMINAÇÃO

Item Material Unid.
de medida Quant.  Valor unit.

depreciado
 Valor total
depreciado

2 Quadro de Comando Modelo E30 200KVA
/ 220Vca / 60HZ unidade 2  R$    5.866,67  R$   11.733,33

Juiz Federal FLÁVIO FRAGA E SILVA

Diretor do Foro da Seção Judiciária de Rondônia
Doador

Documento assinado eletronicamente por Flávio Fraga e Silva, Diretor do Foro, em 23/09/2021, às 16:29
(horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://portal.trf1.jus.br/portaltrf1/servicos/verifica-
processo.htm informando o código verificador 14062024 e o código CRC AC836870.

Av. Presidente Dutra, 2203 - Bairro Centro - CEP 76805-902 - Porto Velho - RO - www.trf1.jus.br/sjro/
0004230-76.2019.4.01.8012 14062024v6